

KIITOS KUN VALITSIT MEIDÄT.



THE FLOWER SHOP

TATUOINNIN HOITO-OHJEET

Tatuointisi on suojattu Saniderm-kalvolla. Kyseessä on hypoallerginen, hengittävä ja joustava keinoiho, joka suojaa tatuointiasi ja pitää sen puhtaana ja kosteutettuna kehon omien nesteiden avulla.

Anna kalvon olla tatuoinnin suojana 24 tuntia, jonka jälkeen voit poistaa sen varovaisesti irrottamalla samaan tapaan kuin laastarin. Voit irroittaa kalvon myös suihkussa, venyttäen kalvon reunaa auki ja laskien lämmintä vettä sisään kalvon reunasta, jolloin se irtaoo helpommin ihosta.

Haavakalvoitettu tatuointi on happivapaa ympäristö minne ei pääse ulkopuolelta ylimääräistä bakteerikantaa tai ilmaa, eli on ensiarvoisen tärkeää seurata, että kalvon reunat ovat kiinni ihosta, eikä sieltä pääse valumaan kehon nesteitä sen ulkopuolelle. Mikäli kalvo vuotaa tai irtaoo, poista kalvo heti kun voit, pese ja huuhtelee tatuointisi kunnolla ja aloita rasvaus.

Kalvon irrotuksen ja tatuoinnin pesemisen jälkeen taputtele tatuointi kuivaksi puhtaalla pyyhkeellä ja levitä pintaan ohut kerros hajusteetonta perusrasvaa (esimerkiksi apteekista saatava Aqualan tai meillä myytävä easy tattoo).

Rasvaa tatuointiasi tarpeen mukaan muutamia kertoja päivässä ja pese paraneva tatuointisi huolellisesti vähintään aamuin ja illoin. Suositeltavaa on, että tatuointi tulisi pestä aina ennen rasvausta niin pitkään, kun se vielä erittää kudospainetta. Tämä aika on yleensä 1-3 vuorokautta. On hyvä muistaa, että omat kädet tulee aina pestä kunnolla ennen tatuoinnin rasvaamista.

Tatuointi rasvataan kuten muukin keho, eli rasvaa laitetaan ohut kerros ja levitetään niin, että rasva imeytyy ihoon. Mikäli paranevan tatuoinnin päällä on imeytymätöntä rasvaa jatkuvasti, haava ei hengitä ja kerrostunut rasva on oiva kasvualusta bakteereille. Älä siis laita paksua rasvakerrosta paranevan tatuoinnin päälle, se ei tee sille hyvää. Saunomista, uimista ja vierasta bakteerikantaa tulee välttää noin viikon verran tai kunnes haava on kokonaan umpeutunut.

Liikuntaa saa harrastaa vaikka heti tatuoinnin jälkeen, mutta paraneva tatuointi ei siedä hiertymistä ollenkaan ja suosittelemme välttämään kovaa rasitusta muutaman päivän ison tatuoinnin ottamisen jälkeen, koska myös keho itsessään tarvitsee palautumista tatuoinnin aiheuttamasta rasituksesta.

Saniderm kalvon sisään kertyy vuorokauden aikana erilaisia nesteitä ja se saattaa pussittaa kalvoa. Tämä on täysin normaalia, kuuluu asiaan eikä siitä tarvitse huolestua. Pyri välttämään haavakalvon päällä makaamista, jotta kalvon reunoille ei muodostuisi painetta. Mikäli haavakalvoon kohdistuu painetta ulkoapäin, se saattaa aiheuttaa rakkulan omaisen haavan siihen kohtaan mihin paine on muodostunut.

Poista Saniderm -kalvo välittömästi jos koet sen epämiellyttäväksi tai sen sisään kertyvä kudospainetta alkaa vuotamaan yli kalvon reunoilta tai jos sinulle nousee korkea kuume.

Jos sinulle tulee mitään kysyttävää koskien tatuointisi paranemista ota yhteyttä studioomme. Me olemme täällä sinua varten ja jälkihoito ja sen ohjeistus kuuluvat maksamaasi palveluun, eli vastaamme enemmän kuin mielellämme sinun kysymyksiisi joko sähköpostitse, puhelimitse tai paikan päällä.

Mikäli haavakalvo on tasaisesti reunoilta kiinni eikä se ole auennut mistään kohdasta, voit halutessasi pitää kalvoa maksimissaan 48 tuntia, eli kaksi vuorokautta. Älä koskaan pidä haavakalvoa yhtäjaksoisesti pidempään kuin 48 tuntia.

Kerrataan vielä hoito-ohjeet:

1) poista haavakalvo noin vuorokauden kuluttua

2) pese huolellisesti omat kätesi ja sitten tatuointisi

3) taputtele tatuointisi kuivaksi puhtaalla pyyhkeellä

4) rasvaa ja pese tatuointia tarpeen mukaan muutamia kertoja päivässä noin kuukauden ajan

5) vältä tatuoinnin auringolle altistamista, hiertymistä tai likaamista kunnes se on kokonaisuudessaan parantunut

Lämpimästi tervetuloa uudestaan!

Sinun tatuojiasi
The Flower Shop